
• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

BULLETIN

BYTOVÉHO

DRUŽSTVA

M ě s í č n í k
p r o  č l e n y
b y t o v é h o
d r u ž s t v a
Klášterec n.O.

číslo

86
LISTOPAD 2005

Vydává SBD Klášterec n.O., Chomutovská 61, tel. 474 316 611, pro členy družstva - ZDARMA
Informace o našem družstvu najdete také na internetové adrese http://www.sbdklasterec.cz/

1

Parabolické antény na obvodovém plášti Aktiv samospráv
Ve středu 19. října od 17.00 hod. se uskutečnil aktiv samospráv, 

který proběhl v nové zasedací místnosti správy družstva. Na pro-
gramu byly informace z technického a  ekonomického úseku a 
hlavním bodem jednání byla prezentace produktů ČSOB. V tech-
nických záležitostech vystoupil p. Mozik, který upozornil na po-
stupné zateplování objektů, které sebou přinese „očistění“ venkov-
ní fasády od všech různých antén, sušáků a dalších předmětů, které 
by překážely při zateplovacích pracích. Dále přítomné požádal, 
aby se odečty vodoměrů prováděly co nejpečlivěji a informoval, 
jakým způsobem dochází k podvádění s vodoměry, upozornil na 
přemísťování zařízení internetu do vlastních rozvaděčů firmy, a 
dále v případě poškození či odcizení poštovních schránek je mož-
né vyzvednout si starší zachovalejší schránku na správě, kde jsou v 
omezeném počtu.  

V ekonomické části vystoupila pí. Veselá, která opětovně upozor-
nila funkcionáře, aby v případě skončení pracovního poměru tuto 
skutečnost nahlásili mzdové účtárně správy SBD. Dále seznámila 
přítomné s předběžným hospodářským výsledkem k 10/2005, s fi-
nanční částkou na účtech družstva, s dluhy na nájemném.

V bodu prezentace produktů ČSOB vystoupil ing. Arnold, firemní 
bankéř, který vysvětlil poskytování účelových úvěrů pro SBD Kláš-
terec nad Ohří. Tento materiál byl zaslán včas všem funkcionářům. 
V diskuzi ke všem projednávaným bodům odpovídal ředitel druž-
stva Jaroslav Krejsa a vedoucí ekonomického úseku Marie Veselá.  

Negativem aktivu samospráv byla jen 40 % účast, a to i přesto, že 
delegáti shromáždění, kteří jsou většinou i předsedy či správci, po-
žadovali tato jednání z důvodů lepší komunikace se správou a členy 
představenstva. 

V případě, že předsedové či správci nemají čas se zúčastnit jedná-
ní, stačí se omluvit a nebo zaslat náhradníka.  

Aktivu SAMO se zúčastnila: 115, 314, 342, 347, 405, 408, 410, 411 
– 413, 419, 522, 523, 524, 525, 526, 530, 535, 540, 545, 547, 553 a 554,  
omluvilo se: 316, 414 – 415, 536, 541 a 543, nezúčastnilo se: 101, 104, 
105, 110, 111, 112, 208, 401, 402, 406, 407, 409, 416, 418, 420, 521, 
527, 528, 529, 542, 544, 546.                                             Jaroslav Krejsa      

Naše družstvo začíná postupně 
provádět zateplování vnějších 
obvodových plášťů budov (dále 
jen fasáda). Díky tomuto zateple-
ní budeme muset řešit s jednotli-
vými uživateli umístění nejen pa-
rabolických antén, ale i umístění 
různých poutačů a reklam.

Představenstvo družstva v těch-
to dnech připravuje zásady, které 
se budou hlavně týkat parabolic-
kých antén, ale i dalších prvků. 
Představenstvo při řešení tohoto 
problému bere v potaz i to, že ne 
všechny bytové jednotky mají 
balkony. Ale na druhou stranu je 
potřeba respektovat skutečnost, 
že venkovní fasáda je společná 
část domu, nikoliv soukromé 
vlastnictví. A proto není možné 
přistupovat k problému tím sty-
lem, že nemám balkon, připev-
ním parabolu tam, kam se mě 
hodí a kam dosáhnu z okna.

V souladu s výše připravovaným 
zateplováním venkovních fasád 
připravujeme, aby kotvení para-
bolických antén bylo prováděno v 
souladu s níže uvedenými zásada-
mi a to maximálně do doby, než 
bude provedeno zateplení ven-
kovní fasády objektu. Po prove-
dení zateplení bude již jakákoliv 
snaha o dodatečné kotvení nos-
ných prvků parabolických antén 
marná. Mohlo by totiž dojít k ne-
vratnému poškození zateplení. 

Připravované zásady:
1. pro kotvení nosných prvků 

parabolických antén do konstruk-
ce venkovní fasády se budou po-
užívat výhradně kotevní prvky 
s kotvením na ocelovou plotnu s 
navařenou konzolovitě vyloženou 
nosnou trubkou pro upevnění pa-
rabolické antény o průměru max. 
800 mm. Pro kotvení plotny do 
zdiva musí být použity výhradně 

beznapěťové kotvy (např. che-
mické kotvy nebo kotvení pomocí 
závitových tyčí a dvousložkové 
malty). Veškeré prvky tvořící nos-
nou konstrukci kotvení musí být 
povrchově upraveny proti korozi. 
Neakceptovatelná je povrchová 
úprava antikorozními nátěrový-
mi hmotami! Při použití kotev-
ních prvků, které nejsou z výroby 
opatřeny antikorozní povrchovou 
úpravou, hrozí do budoucna zne-
hodnocení fasády v důsledku sté-
kání koroze po vnějším lící.

2. stávající nosné prvky pro 
kotvení parabolických antén do 
konstrukce venkovní fasády, kte-
ré mají jiný typ kotvení než jak 
je výše popsáno a nebo jiné „po-
domácku“ vyrobené atypické ko-
tevní prvky bez požadované povr-
chové úpravy, musí být před pro-
váděním  zateplování odstraněny 
a nahrazeny typovými kotevními 
prvky využívajícími kotvení na 
ocelovou plotnu s odpovídající 
povrchovou úpravou výrobku.

3. výše uvedené podmínky se 
nevztahují na již umístěné sate-
litní antény, jejichž nosné prvky 
jsou ukotveny do konstrukce lod-
žiových desek nebo konstrukce 
zábradlí a to jak ocelových, tak i 
betonových.

Samozřejmě, že výše uvedené 
zásady se budou obdobně vsta-
hovat i na poutače, reklamy apod.  
Ceny typových nosný prvků pro 
upevnění parabolických antén s 
kotvením na ocelovou plotnu se 
dají pořídit již od cca 200,- Kč/ks.

Další bližší informace Vám bu-
dou podány na technickém úse-
ku správy družstva a nebo sdělte 
své dotazy e-mailem na adresy 
mozik@sbdklasterec.cz a doce-
kal@sbdklasterec.cz      

Jaroslav Krejsa

Správa SBD Klášterec nad Ohří ve spolupráci se SAMO 314 
nabízí nejvýhodnější nabídce nebytový prostor

(bývalý bazar vedle květinářství pí Vlčkové)
o velikosti 18 m2 na adrese 17. listopadu 478, v Klášterci n.O. 

Bližší informace získáte
na tel. 474 316 616 a nebo 474 316 615 - p. Krejsa a Mozik. 

Nabídky v zalepené obálce označené “neotvírat - nabídka pro-
nájmu nebytového prostoru“ včetně adresy a telefonu zájem-
ce, doručte na sekretariát správy do 5.12.2005 do 15 hodin.

Do nabídky uveďte výši pronájmu, předmět živnosti a pod. 
SBD si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z nabídek. 



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

2

CHCETE ZASKLÍT

LODŽII?
Obraťte se na naši
bezplatnou linku
800 158 746�

BALKON SYSTEM s.r.o.
mobil: 777 151 205

www.balkony.cz

5%  sleva s tímto
inzerátem

NEPLATIČI SBD KLÁŠTEREC
Uvedeni jsou pouze neplatiči nad 8 000,- Kč (celkem 99) a to k datu 30. 9. 2005.

V částce nejsou zohledněny úhrady došlé po 30. 9. 2005 a uvedené částky jsou bez poplatku 
z prodlení. V částce dluhu je zahrnut i nedoplatek vyúčtování služeb za rok 2004.

JMÉNO

Podaný Aleš
Pařilová Helena
Kropíková Jana
Fiřt Jiří
Rácová Kristina
Szolcsanyi Oto
Makuňová Marie
Knapová Drahomíra
Perglová Irena
Jabůrková Bohumila
Gabrhelová Martina
Maleček Milan
Šilhavý Jan
Heidlas Radek
Srostlíková Petra
Vereš Emil
Vass Juraj
Riedlová Michaela
Hodek Zdeněk
Gabrhel Josef
Adiová Margita
Filipčík Jan
Cahajla Petr
Kubínová Věra
Ledašil Jaroslav
Tancoš Emil
Tereszkiewicz Rys.
Bělica Jiří
Červenka Jiří
Ferčáková Libuše
Pravda Jiří
Fabiny Miroslav
Macháčková Eva
Kováčová Blanka
Hertl Jiří
Márthová Václava
Hylmar Miroslav
Stoklásková Anna
Dvořák Jiří
Tschakertová Hana
Pechoč Stanislav
Samec Petr
Chuchel Pavel
Olahová Vlasta
Polák Bohumil
Ledecký Jiří
Rumlena František
Hanuš Rudolf
Šnáblová Naděžda
Havel Miroslav

SAMO

104/210
110/131
111/138
111/145
112/101
112/110
112/140
112/159
112/173
115/201
115/205
115/210
115/B11
115/C01
115/C02
115/C04
207/409
207/502
208/110
314/209
314/305
314/308
314/401
314/406
316/109
316/212
342/201
342/207
343/110
401/110
402/102
402/103
402/109
402/205
405/103
405/111
407/102
407/111
407/201
407/211
407/220
408/112
409/217
410/101
410/111
410/112
410/216
411/107
412/104
412/121

DLUH

9 829 Kč
17 374 Kč
75 334 Kč
86 413 Kč
11 240 Kč
10 433 Kč
16 120 Kč
66 561 Kč
20 224 Kč

8 433 Kč
27 004 Kč
54 724 Kč
20 977 Kč
46 730 Kč

9 263 Kč
9 183 Kč

83 688 Kč
15 618 Kč

8 821 Kč
52 347 Kč
12 993 Kč
11 079 Kč
10 416 Kč
27 789 Kč
34 237 Kč

9 277 Kč
30 004 Kč

8 077 Kč
21 334 Kč
12 798 Kč
59 667 Kč
20 774 Kč
17 362 Kč
67 655 Kč
38 877 Kč

8 306 Kč
23 708 Kč

8 770 Kč
33 631 Kč

9 271 Kč
62 458 Kč
43 979 Kč
70 558 Kč
41 898 Kč

8 284 Kč
11 227 Kč
21 905 Kč
11 253 Kč
20 162 Kč
13 267 Kč

JMÉNO

Fabián František
Václavíková Kristýna
Daduč Tibor
Pala Miroslav
Košťák Slavomil
Bartošová Alžběta
Fialová Miroslava
Dvořáková Miloslava
Stehlíková Marie
Hůlka Petr
Balogová Serafína
Olah Jan
Kasl Jaroslav
Žákovič Štefan
Dětinská Radka
Berky Jan
Jahl Petr
Novotný Jaromír
Hohnová Jana
Nenešťan Josef
Dvorožňák Štefan
Todorová Gerlinda
Tirpák Jan
Klose Daša
Král Jiří
Kolba Vladimír
Krotilová Alena
Ferčák Vlastislav
Záruba Miloš
Fuksa Josef
Mojžíš Jan
Burgetová Božena
Klapko Ladislav
Blažko Vladimír
Jovanovič Srdjan
Godiš Milan
Drevňák Milan
Gerbej Václav
Jirkovská Helena
Helgertová Iveta
Karička Rudolf
Donoval Zdeněk
Zemek Jindřich
Stará Jana
Kolbertová Wanda
Hejduková Monika
Hejkal Jaroslav
Černý Josef
Třešňáková Jindra

SAMO

412/124
413/120
414/203
415/103
415/111
416/110
416/203
418/101
418/117
419/102
420/122
420/113
521/104
522/110
522/118
523/104
523/214
527/102
527/104
527/107
529/118
536/205
536/115
540/123
540/102
542/103
543/105
543/113
543/119
543/204
543/207
544/105
544/122
545/109
546/104
546/112
546/204
547/119
553/113
553/119
553/202
553/206
553/207
553/217
553/219
553/221
554/109
554/119
554/211

DLUH

31 550 Kč
20 867 Kč
10 482 Kč
26 945 Kč
23 198 Kč
38 903 Kč
48 112 Kč
16 657 Kč
47 547 Kč

110 443 Kč
13 222 Kč
64 778 Kč
26 400 Kč
48 670 Kč
18 668 Kč
96 246 Kč
51 603 Kč
30 198 Kč
10 549 Kč
16 393 Kč
31 024 Kč
18 321 Kč
15 778 Kč
43 977 Kč
29 478 Kč
20 124 Kč
29 376 Kč
23 511 Kč

157 161 Kč
24 631 Kč

9 741 Kč
39 741 Kč

115 510 Kč
20 089 Kč
30 245 Kč
13 058 Kč
28 884 Kč
12 540 Kč
16 247 Kč
20 949 Kč

8 943 Kč
59 178 Kč

9 406 Kč
11 242 Kč
32 199 Kč
10 794 Kč
26 393 Kč
13 658 Kč

9 031 Kč

AUTOŠKOLA PECHOUŠ

zahajuje v úterý 22. 11. 2005 od 18:00 hodin
další kurs uchazečů o ŘP

v učebně Panorama
Tel.: 474 376 759, 474 372 090, 604 912 204

Správa SBD Klášterec n.O. 
nabízí nejvýhodnější nabídce

k přidělení byt 
o velikosti 1+2 na adrese 

Žitná 647, byt č. 17
v Klášterci nad Ohří

Bližší informace poskytne 
správa SBD pí. Jelínková

na tel. 474 316 612
Nabídky v zalepené obálce 

označené “neotvírat - nabídka 
- přidělení bytu“ včetně adresy
a telefonu zájemce doručte na

sekretariát správy
do 5.12.2005 do 15 hodin. 

Do nabídky uveďte způsob a 
termín úhrady nabízené částky. 

SBD si vyhrazuje právo
nevybrat žádnou z nabídek. 

Příklad nevhodného umístění parabolické antény (viz. čl. na str. 1). 
Šipka ukazuje na stékající rez.



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

Přehled hospodaření bytových středisek a jejich finančních zdrojů k 30. 9. 2005
Hosp.
střed.
blok

Fond
oprav I.

k 30.9.2005

Fond
oprav II.

k 30.9.2005

Zálohy
vlastníci 

k 30.9.2005

Hosp.výsl.
předch. let
k 30.9.2005

Hospod.
výsledek

k 30.9.2005

Finanční
prostředky
CELKEM

Rekofond
Wüstenrot
k 30.9.2005

Finanční
prostředky
CELKEM 

101 281 007,44 93 334,58 19 305,36 -41 163,75 3 234,47 355 718,10 20 800,00 334 918,10 
104 74 413,67 -14 350,71 314 030,96 41 985,79 -736,27 415 343,44 289 845,00 125 498,44 
105 -314 485,97 27 745,04 326 843,58 83 181,80 457,47 123 741,92 123 741,92 
110 455 402,04 174 492,28 125 701,22 407 412,62 55 323,38 1 218 331,54 1 218 331,54 
111 203 511,99 228 312,02 46 952,04 424 058,87 20 179,45 923 014,37 -6 731,90 929 746,27 
112 175 363,99 178 946,88 134 768,84 353 965,54 43 383,29 886 428,54 886 428,54 
115 1 420 767,51 -491 829,42 1 010 733,22 6 400,27 -6 927,54 1 939 144,04 1 939 144,04 
207 1 529 984,63 214 132,29 609 230,55 93 030,88 2 000,05 2 448 378,40 1 374 632,00 1 073 746,40 
208 -623 025,23 44 774,17 781 427,36 42 152,20 245 328,50 245 328,50 
314 -66 633,15 110 427,07 426 371,17 562 261,38 33 304,29 1 065 730,76 -3 065,80 1 068 796,56 
316 -419 543,62 134 566,24 72 503,18 683 694,51 49 819,64 521 039,95 13 226,90 507 813,05 
342 359 930,68 -38 300,01 386 759,27 37 787,66 746 177,60 746 177,60 
343 318 349,99 -20 810,78 151 357,64 13 151,35 462 048,20 462 048,20 
347 555 798,03 30 351,71 131 901,40 7 417,34 725 468,48 -45 135,90 770 604,38 

G 392 522,33 26 122,26 6 556,98 -549,57 32 652,00 32 652,00 
G 393 2 121,67 7 710,48 11 041,09 -588,57 20 284,67 20 284,67 
G 394 53,97 54 526,90 -0,08 -958,46 53 622,33 53 622,33 
G 396 3 332,57 26 402,93 19 395,76 -1 132,96 47 998,30 47 998,30 
401 460,09 119 321,66 29 827,81 -1 691,51 147 918,05 147 918,05 
402 279 263,25 41 614,71 307 281,04 -7 129,56 621 029,44 -0,70 621 030,14 
405 248 716,49 87 864,54 58 528,77 214 151,21 1 736,25 610 997,26 14 782,10 596 215,16 
406 383 681,46 -11 561,00 56 886,02 -4 216,88 424 789,60 424 789,60 
407 234 177,06 7 867,72 121 268,11 875 347,97 52 791,48 1 291 452,34 1 291 452,34 
408 -64 792,31 125 285,45 708 352,30 36 335,15 805 180,59 805 180,59 
409 349 813,67 101 489,32 62 418,99 484 851,53 2 580,35 1 001 153,86 1 001 153,86 
410 467 792,21 114 077,13 45 146,19 385 157,05 -7 752,65 1 004 419,93 1 004 419,93 
411 111 748,50 119 948,58 387 941,38 32 294,34 651 932,80 -0,20 651 933,00 
412 461 926,74 130 169,26 121 731,16 4 916,47 718 743,63 718 743,63 
413 155 461,75 78 870,00 111 438,48 2 689,62 348 459,85 348 459,85 
414 243 842,85 134 864,15 323 645,97 -4 234,75 698 118,22 -6 273,40 704 391,62 
415 194 789,36 57 699,87 179 186,90 -2 730,54 428 945,59 -4 707,70 433 653,29 
416 267 049,12 142 419,20 24 986,50 595 414,22 45 230,23 1 075 099,27 10 309,20 1 064 790,07 
418 9 727,29 6 406,96 545 078,07 70 006,79 631 219,11 631 219,11 
419 -441 259,97 30 719,13 582 249,77 21 068,27 192 777,20 -3 033,60 195 810,80 
420 220 713,69 11 480,66 159 181,91 26 378,05 417 754,31 61 413,50 356 340,81 
521 248 028,02 16 921,82 181 754,75 -3 973,19 442 731,40 442 731,40 
522 229 998,40 8 836,46 151 139,31 -758,86 389 215,31 389 215,31 
523 -108 681,50 112 311,35 244 848,33 -25 723,40 222 754,78 -3 077,70 225 832,48 
524 410 100,55 18 700,91 238 317,15 -4 663,75 662 454,86 5 902,70 656 552,16 
525 -96 092,40 32 347,71 556 308,24 3 429,49 495 993,04 495 993,04 
526 458 987,14 -2 078,94 137 713,82 2 770,31 597 392,33 597 392,33 
527 361 385,47 -4 742,99 123 785,87 6 055,83 486 484,18 486 484,18 
528 -409 932,10 82 679,80 439 544,01 35 447,23 147 738,94 -3 122,00 150 860,94 
529 -63 477,45 91 459,96 288 992,15 28 366,10 345 340,76 -1 276,40 346 617,16 
530 -184 928,80 70 838,28 368 264,78 37 257,36 291 431,62 -2 251,20 293 682,82 
535 616 961,91 87 488,86 151 693,48 10 835,54 866 979,79 -5 738,80 872 718,59 
536 130 289,11 36 315,01 458 464,82 9 273,48 634 342,42 634 342,42 
540 531 873,20 119 756,55 184 646,36 64 370,67 900 646,78 -5 392,00 906 038,78 
541 469 847,96 77 889,08 111 677,05 17 564,50 676 978,59 138 030,00 538 948,59 
542 237 773,88 57 593,45 176 791,68 -250,10 471 908,91 471 908,91 
543 741 433,55 145 000,16 197 108,97 3 125,62 1 086 668,30 -783,80 1 087 452,10 
544 117 012,91 66 526,47 130 945,75 2 127,03 316 612,16 316 612,16 
545 130 120,95 69 999,34 184 078,11 -2 415,81 381 782,59 381 782,59 
546 455 924,31 154 228,23 292 873,07 -5 367,54 897 658,07 897 658,07 
547 -16 863,53 94 319,56 10 457,56 118 816,29 -6 931,79 199 798,09 -1 220,90 201 018,99 
553 192 404,05 177 319,36 375 686,75 -2 135,93 743 274,23 15 892,80 727 381,43 
554 123 724,71 454 949,56 311 416,29 48 488,79 938 579,35 27 640,60 910 938,75 

Celkem 11 655 874,13 3 938 988,69 3 524 008,81 15 595 857,15 782 479,91 35 497 208,69 1 880 662,80 33 616 545,89 



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává 
SBD Klášterec n.O., řídí redakční rada - Bc. Jaroslav Kohout, Ing. Theodora 
Varadyová, Karel Háša. Adresa redakce:  Chomutovská 61, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, tel. 474 316 611, fax 474 316 610, E-mail: podatelna@sbdklasterec.cz. 
Nevyžádané materiály a fotografie se nevracejí. Za původnost a obsahovou správ-
nost jednotlivých příspěvků ručí jejich autoři. Nepodepsané příspěvky se nezveřej-
ňují. Podepsané články, i zkratkou, nemusí být shodné s názory vydavatele.      

SAZBA - K@DYO, TISK Akord s.r.o., Chomutov.

TOTO ČÍSLO VYŠLO V NÁKLADU 2 150 ks.

Montáž žaluzií a silikonového těsnění do oken a dveří
Petr KAŠPER

Družstevní 541, Klášterec nad Ohří
Tel.: 474 374 593 (zázn.), 607 753 237

4

PRODÁM

VAŠE INZERCE

� Prodám dr. 3+1(Budovatelská). 
Volný od 2/06. 
Kontakt: 474 332 476

� Prodám 3+1 v osob. vlastnictví 
v ulici Pod Stadionem.
Kontakt: 602 322 004

� Prodám 3+1 v osob. vlastnictví 
v ulici Na Vyhlídce.
Kontakt: 723 192 803

� Prodám dr. 4+1 (jedna chodba) 
v Dlouhé ulici. 
Kontakt: 720 579 922

� Prodám dr. 3+1 (pěkný) v Dlou-
hé ulici.
Kontakt: 731 220 291

� Prodám (pronajmu) atyp. byt 
5+1 (dvoupodlažní) v osobním 
vlastnictví v ulici 17. listopadu. 
Kontakt: 603 471 711

� Prodám dr. 4+1 v Dlouhé ulici. 
Kontakt: 724 251 437

KOUPÍM

Roman
JAMEČNÝ

Komplexní bytová údržba

Roman
JAMEČNÝ

Provozovna:
tel./fax:
E-mail:
http//:

Roman Jamečný:
hotovost:

Polní 1701, KADAŇ
474 345 482
jamecny@jamecny.cz
www.jamecny.cz
777 165 527
777 165 525

Petr Jelínek, Polní 654
Tel.: 474 376 027, 602 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:
• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •
• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

� Koupím byt 3+1(4+1) družstevní 
nebo ve vlastnictví v Klášterci nebo 
v Kadani. Tel.: 728 941 838

� Koupím byt 1+1 v Klášterci. 
Kontakt: 737 668 595

RŮZNÉ

� Vyměním dr. 4+1 (3.NP) za 4+1 
(i větší 1+3) v přízemí. 
Kontakt: 602 888 084

VÝMĚNA

Prima travels s.r.o. 
tel.: 474 376 149
        777 728 280

CESTOVKA NA VAŠÍ STRANĚ
HOME CREDIT – DOVOLENÁ NA SPLÁTKY

Nabízíme Vám možnost koupit si dovolenou na splátky,
vše vyřídíme  na počkání u nás v kanceláři. 

Do 20000,- Kč nemusíte ani dokladovat příjem ani ručitele!

Katalogy  zima 2005/6 jsou zde. SLEVY ZA RYCHLOU REZERVACI AŽ 9 %
Svozy na letiště zdarma z Klášterce !!! Katalogy  Atis  zima 2005/6  k dispozici 

Vánoční a silvestrovké pobyty, lázně v ČR i SR - TÝDEN SE SNÍDANÍ
již za 1990,- Kč. ZDARMA dítě do 5 let,  50% SLEVA do 15 let  

Hledáte last minute? Zkuste na www.prima-travels.cz!

Charterové lety na Kubu, Islu Margaritu, Brazílii, Dominikánskou republiku 
atd. v prodeji. Vstupenky online – muzikály, divadla,
koncerty-  Support Lesbiens, Chinaski, Landa, atd.

www.prima-travels.cz

Alena Kotlanová - Realitní kancelář
- prodej a pronájem domů a bytů

- úvěry na bydlení s vkladem 0,- Kč
Nádražní 176 (AN - bud. cukrárny), Klášterec n.O.

Tel.: 774 944 344

Ing. Iva Pechoušová
projektová činnost 

rodinné domy, stavební úpravy, rekonstrukce, 
přestavba bytových jader, kanalizace, vodovod, plynofikace

Žitná 646, 431 51 Klášterec nad Ohří
mobil: 737 884 215

� Prodám elektronické klávesy 
Yamaha. Cena : 1500,- Kč. 
Kontakt : 603 312 589
� Prodám garáž ( Staré město). 
Kontakt: 723 942 150
� Prodám 4 ks nové zimní pneu 
145/70/R13, cena 450,-/1ks. 
Kontakt: 603 452 809
� Prodám digitální fotograf Olym-
pus C – 720 včetně rychlonabíječ-
ky, dvou sad baterií, brašny, kabelu 
USB a dalšího příslušenství. Do 
11/2005 záruka. Cena 5 000 Kč. 
Kontakt 603 452 809  
� Prodám starší dětský pokoj 
(skříňka dvoudveřová, skříňka 
jednodveřová, šuplíky, knihov-
nička, velký psací stůl-8 šuplíků, 
stolní lampa). Vše za 1.500,- odvoz 
eventuelně zajistím. 
Kontakt: 775 367 808
� Prodám rybářské náčiní ( 2 tel. 
pruty, podběrák, vezírek, vidličky, 
olůvka, háčky). Cena Kč 1.000,-.
Kontakt: 474 371 171 

� Prodám na FIAT PUNTO 2 
zimní kola (komplet) 165/70-13.
Kontakt: 604 912 204

� Prodám Škoda Fabia 1,4 MPi, 
stříbrná metalíza, r.v. 2002, najeto 
44 tis. km, cena 190 tis. Kč. 
Tel.: 603 918 475

Prodám byt 1+3.
Tel.: 607 819 507



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.01667
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.01667
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.08333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /CZE ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice




